
ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                    ПРОТОКОЛ № 7 

засідання постійної комісії з питань розвитку освіти, культури, охорони здоров’я та 

соціальних питань 

 

 

від 22 січня 2021 року                             Склад комісії: 5 чоловік 

Голова комісії: Оксана  Ругало  

Присутні члени комісії:  

Наталія         Великоборець,  

Людмила Поліщук,  

Роман Тимофій 

Відсутні члени комісії: 

Ірина Войнаровська 

 

Запрошені: 

          Шматько  Володимир – міський голова   

          Ярослав Дзиндра – секретар Чортківської міської ради 

          Віктор Гурин – заступник Чортківського міського голови 

          Оксана Карпінська – начальниця управління соцзахисту та охорони       здоров'я  

          Людмила Поліщук – начальниця управління освіти, молоді та спорту 

           Зуляк О.Б. – керівник установи 

Ніколайчук В.І.- керівник установи 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про  затвердження кандидатури  на посаду заступника  міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради. 

2. Про затвердження надавача послуг по забезпеченню пільгових категорій громадян 

Чортківської міської територіальної громади лікарськими засобами, в тому числі 

препаратами інсуліну у 2021 році. 

3. Про прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, та міста 

Чортківського району до комунальної власності Чортківської міської територіальної громади 

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Чортківської районної ради 

Тернопільської області та майна. 

4. Про роботу Чортківського міського комунального закладу «Центр науково-

технічної творчості і дозвілля учнівської молоді» за 2020 рік. 

5. Про роботу міжшкільного навчально – виробничого комбінату трудового навчання і 

професійної орієнтації учнів Чортківської міської ради за 2020 рік. 

   

1. Про  затвердження кандидатури  на посаду заступника  міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради. 

СЛУХАЛИ: Володимира Шматька – міського голову, який прокоментував дане 

питання щодо винесення кандидатури  на посаду заступника  міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради. 

           ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії  міської ради. 

2. Про затвердження надавача послуг по забезпеченню пільгових категорій громадян 

Чортківської міської територіальної громади лікарськими засобами, в тому числі 

препаратами інсуліну у 2021 році. 

СЛУХАЛИ: Оксану Карпінську  – начальницю управління соцзахисту та охорони здоров'я  

Чортківської міської ради, яка прокоментувала проєкт рішення « Про затвердження надавача 

послуг по забезпеченню пільгових категорій громадян Чортківської міської територіальної 

громади лікарськими засобами, в тому числі препаратами інсуліну у 2021 році. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 



ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

3. Про прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, та міста 

Чортківського району до комунальної власності Чортківської міської територіальної громади 

комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Чортківської районної ради 

Тернопільської області та майна. 

 СЛУХАЛИ: Людмилу Поліщук – начальниця управління освіти, молоді та спорту, яка 

прокоментувала проект рішення «Про прийняття зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, та міста Чортківського району до комунальної власності Чортківської міської 

територіальної громади комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Чортківської 

районної ради Тернопільської області та майна. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

4. Про роботу Чортківського міського комунального закладу «Центр науково-технічної 

творчості і дозвілля учнівської молоді» за 2020 рік. 

 СЛУХАЛИ: Зуляк О.Б. – керівника установи, яка прозвітувала про роботу Чортківського 

міського комунального закладу «Центр науково-технічної творчості і дозвілля учнівської 

молоді» за 2020 рік. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

5. Про роботу міжшкільного навчально – виробничого комбінату трудового навчання і 

професійної орієнтації учнів Чортківської міської ради за 2020 рік. 

СЛУХАЛИ: Ніколайчук В.І.- керівника  установи, яка прозвітувала про роботу 

міжшкільного навчально – виробничого комбінату трудового навчання і професійної 

орієнтації учнів Чортківської міської ради за 2020 рік. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 

ВИСНОВОК: Рекомендувати даний проєкт рішення винести на розгляд сесії Чортківської 

міської ради. 

 

Голова комісії       підпис                                Оксана РУГАЛО 

Секретар комісії                              підпис                                       Ірина ВОЙНАРОВСЬКА 

 

 


